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ДЕРЖАВНА СЛУЖБА ГЕОЛОГІЇ ТА НАДР УКРАЇНИ


НАКАЗ

«25» жовтня 2016 р.                           м. Київ                                                 № 369
Про переоформлення та
внесення змін до спеціальних дозволів
на користування надрами
Відповідно до пунктів 16 та 17 Порядку надання спеціальних дозволів на користування надрами, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30.05.2011 № 615, у зв'язку із наявністю підстав для переоформлення та внесення змін до спеціальних дозволів на користування надрами та враховуючи пропозиції Комісії з питань надрокористування (протокол від 13.10.2016           № 4/2016),
НАКАЗУЮ:

1. Переоформити спеціальні дозволи на користування надрами згідно з переліком, наведеним у додатку № 1 до цього наказу.

2. Внести зміни до спеціальних дозволів на користування надрами згідно з переліком, наведеним у додатку № 2 до цього наказу.

3. Управлінню надрокористування та міжнародного співробітництва (Абрамович Д.В.) вжити необхідних заходів щодо переоформлення та внесення змін до спеціальних дозволів на користування надрами згідно з переліками, наведеними у додатках № 1 та № 2 до цього наказу.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.
Т.в.о. Голови                                                                                      М.О. Бояркін
Додаток №1
до наказу Держгеонадр

від 25.10.2016 № 369
Перелік

 спеціальних дозволів на користування надрами щодо переоформлення згідно з пунктом 16 Порядку надання спеціальних дозволів на користування надрами, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України

від 30.05.2011 № 615.
	№ п/п
	№ доз-волу
	Дата видачі 
	Надрокористувач
	Вид 

користування надрами
	Корисна копалина
	Назва об’єкту
	Область
	Прийнято рішення

	1
	4069
	18.10.2006
	ТОВ «Дюна-Південь»
	видобування
	пісок, піщано-галечні породи
	Біляївське родовище ділянка № 2 лівого схилу р. Турунчук
	Одеська
	переофор-мити

	2
	5620
	03.08.2012
	ТОВ «Науково-виробнича фірма «Бархан»


	видобування
	піски, суглинки
	Південно-Роганське родовище
	Харківська
	переофор-мити

	3
	6090
	17.12.2015
	ТОВ «Недра Донбасса»
	видобування
	гіпс
	Миколаївське родовище
	Донецька
	переофор-мити

	4
	5901
	27.01.2014
	ТОВ «Євро-мінерал»
	видобування
	вогне-тривкі та тугоплавкі глини
	родовище «Центральне»
	Донецька
	переофор-мити

	5
	6071
	30.07.2015
	КВЕП «Подільськ-водоканал»
	видобування
	питні підземні води
	ділянка Котовська-2 Котовського родовища, свердловини №№ 545/1, 546/2, 553/3, 554/4
	Одеська
	переофор-мити

	6
	4141
	14.12.2006
	ТОВ «Поділля-залізобетон»
	видобування
	граніти
	Малинівське родовище
	Вінницька
	переофор-мити

	7
	2779
	03.09.2002
	ТОВ «Віктор+Ко»
	видобування
	габро
	Дерибасівське родовище
	Жито-мирська
	переофор-мити


Додаток № 2
до наказу Держгеонадр

від 25.10.2016 № 369
Перелік

 спеціальних дозволів на користування надрами щодо внесення змін згідно з пунктом 17 Порядку надання спеціальних дозволів на користування надрами, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30.05.2011 № 615.

	№ п/п
	№ доз-волу
	Дата видачі 
	Надрокористувач
	Вид 

користування надрами
	Корисна копалина
	Назва об’єкту
	Область
	Прийнято рішення

	1
	914
	09.06.

1997
	ПАТ «Укрнафта»
	видобування
	нафта, газ, розчинений у нафті, газ природний, конденсат, супутні: етан, пропан, бутани
	Південно-Панасівське родовище
	Сумська
	внести зміни
пп. 4 п. 17 



	2
	3335
	01.07.

2004
	Представництво «Регал Петролеум Корпорейшн Лімітед»
	видобування
	нафта, газ природний, газ, розчи-нений

у нафті, конденсат, супутні: етан, пропан, бутани
	Мехедівсько-Голотовщинське родовище
	Полтавська
	внести зміни

пп. 2,4

п. 17 

	3
	3334
	01.07.

2004
	Представництво «Регал Петролеум Корпорейшн Лімітед»
	видобування
	газ при-родний, конденсат, супутні: етан, пропан, бутани

	Свиридівське родовище
	Полтавська
	внести зміни
пп. 2,4,6 п. 17 

	4
	4836
	26.12.

2008
	ДП «Підпри-ємство Старо-бабанівської виправної колонії управління Державної пенітенціарної служби України в Черкаській області (№ 92)
	видобування
	граніт
	Старо-Бабанівське родовище ділянка № 1
	Черкаська
	внести зміни
пп. 4 п. 17 



	5
	1906
	09.06.1999
	ТОВ «Соледар-Сервіс»
	видобування
	гіпси, ангідрити
	Нирківське родовище
	Донецька
	внести зміни
пп. 4 п. 17 

	6
	5825
	29.07.2013
	ПАТ «Харківський підшипниковий завод»
	видобування
	технічні підземні води
	Лосівське родовище, свердловини №№ 1-8, 9(1-96), 10(2-96)
	Харківська
	внести зміни

пп. 2 п. 17

	7
	5891
	25.12.2013
	ПАТ «Веско»
	видобування
	вогне-тривкі глини
	Покровське родовище ділянки Покровська, Оськовська, Попаснянська
	Донецька, Луганська
	внести зміни
пп. 4 п. 17



	8
	2438
	11.04.

2001
	ПрАТ

«Центральний гірничо-збагачувальний комбінат»
	видобування
	кварцити залізисті 
	родовище «Велика Глеюватка»
	Дніпро-петровська
	внести зміни
пп. 4 п. 17



	9
	2582
	23.11.

2001
	ПрАТ

«Центральний гірничо-збагачувальний комбінат»
	видобування
	кварцити залізисті 
	Поле шахти ім. Орджонікідзе (Перша ділянка)
	Дніпро-петровська
	внести зміни
пп. 4 п. 17



	10
	2439
	11.04.

2001
	ПрАТ

«Центральний гірничо-збагачувальний комбінат»
	видобування
	кварцити залізисті 
	Петрівське родовище
	Кірово-градська
	внести зміни
пп. 4 п. 17



	11
	2437
	11.04.

2001
	ПрАТ

«Центральний гірничо-збагачувальний комбінат»
	видобування
	кварцити залізисті 
	родовище Артемівське
	Кірово-градська
	внести зміни
пп. 4 п. 17



	12
	1119
	21.10.

1997
	ПрАТ

«Північний гірничо-збагачувальний комбінат»
	видобування
	кварцити залізисті
	Ганнівське родовище
	Дніпро-петровська
	внести зміни
пп. 2, 4
п. 17




